

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Group 3 A/S

Fuglevangsvej 47

8700 Horsens

CVR-nr. 35 05 00 86

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/03 2022

---

Thomas Nortvig  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Group 3 A/S  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 05 00 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Peter Due Laursen, formand  
Emil Simonsen  
Thomas Nortvig

### Direktion

Anna Marie Nortvig, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendomme til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.071.073, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 21.331.360.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Med hensyn til dagsværdien af investeringsejendomme henvises til note 4.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.868.280</b>	<b>1.291.355</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>8.086.971</u>	<u>10.162.292</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>10.955.251</b>	<b>11.453.647</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(598.578)</u>	<u>(353.422)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.356.673</b>	<b>11.100.225</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.285.600)</u>	<u>(2.442.415)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.071.073</u></b>	<b><u>8.657.810</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.071.073</u>	<u>8.657.810</u>
		<b><u>8.071.073</u></b>	<b><u>8.657.810</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	60.500.000	37.090.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>60.500.000</b>	<b>37.090.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>60.500.000</b>	<b>37.090.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		134.438	0
Andre tilgodehavender		2.392.216	2.345.301
Selskabsskat		0	85.123
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.526.654</b>	<b>2.430.424</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>703.413</b>	<b>2.167.511</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.230.067</b>	<b>4.597.935</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>63.730.067</b>	<b>41.687.935</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		19.331.360	11.260.287
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>21.331.360</u></b>	<b><u>13.260.287</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	5.004.776	2.757.632
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.004.776</u></b>	<b><u>2.757.632</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		27.855.458	14.263.420
Deposita		1.197.369	1.347.137
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>29.052.827</u></b>	<b><u>15.610.557</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.483.581	736.580
Banker		0	874.580
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	97.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.335	116.694
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.628.170	8.234.135
Selskabsskat		38.456	0
Anden gæld		98.562	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.341.104</u></b>	<b><u>10.059.459</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>37.393.931</u></b>	<b><u>25.670.016</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>63.730.067</u></b>	<b><u>41.687.935</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	2.000.000	11.260.287	13.260.287
Årets resultat	0	8.071.073	8.071.073
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>19.331.360</u></b>	<b><u>21.331.360</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>8.086.971</u>	<u>10.162.292</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u><b>8.086.971</b></u>	<u><b>10.162.292</b></u>
	<u><b>8.086.971</b></u>	<u><b>10.162.292</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>598.578</u>	<u>353.422</u>
	<u><b>598.578</b></u>	<u><b>353.422</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	38.456	(35.123)
Årets udskudte skat	<u>2.247.144</u>	<u>2.477.538</u>
	<u><b>2.285.600</b></u>	<u><b>2.442.415</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	26.927.709
Tilgang i årets løb	<u>15.323.028</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>42.250.737</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	10.162.292
Årets værdireguleringer	<u>8.086.971</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>18.249.263</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>60.500.000</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes forventede driftsresultat for kommende år forventes at kunne fastholdes da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

#### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør 3 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør 5 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør 2 % af lejeindtægterne.

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 7 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	6,5	7,0	7,5
Dagsværdi	65.100.000	60.500.000	56.500.000
Ændring i dagsværdi	4.600.000	0	(4.000.000)

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	2.757.632	280.094
Årets udskudte skat	2.247.144	2.477.538
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021</b>	<b>5.004.776</b>	<b>2.757.632</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2021</b>	<b>31. december 2021</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	15.000.000	29.339.039	1.483.581	21.948.374
Deposita	1.347.137	1.197.369	0	0
	<b>16.347.137</b>	<b>30.536.408</b>	<b>1.483.581</b>	<b>21.948.374</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S Nortvig Holding Horsens (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 29.339, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 52.413.